
Id: SSLRP-HPMKA-PVSHU-DYZGH-MYETP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/205/10
RADY GMINY POTWORÓW

z dnia 9 kwietnia 2010 r.

w sprawie Udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy w Potworowie za rok 2009 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / tekst jednolity; z 2001r 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm./ i art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych /Dz.U.z 
2009r Nr 157 poz.1240/ Rada Gminy w Potworowie uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2009r udziela się absolutorium Wójtowi 
Gminy w Potworowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla ogłoszenia 
aktów prawa miejscowego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Milczarski


